In

4
7
1

13
20

29
34
52
66
67
79
90
100

halt

Vorwort

Kartenlegende

Radfernweg Hamburg-Berlin
Zu diesem Buch

Von Hamburg nach Lauenburg
City-Tour Hamburg (6 km)

Von Lauenburg nach Wittenberge
Linkselbisch von Neu Darchau nach Démitz (42,5 km)

Von Wittenberge nach Rathenow

Von Rathenow nach Berlin

Alternative (iber Semlin und Ferchesar (15 km)
Alternative durch den Tiergarten (13 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1211753190

54,8 km

130 km

88,9 km
13,4 km

Berlin1

Berlin 2
Berlin-Spandau
Bleckede
Démitz
Geesthacht
Hamburg
Hansestadt Havelberg
Hitzacker
Lauenburg
Nauen
Rathenow
Wittenberge

digitalisiert durch

85
87
78
32
42
24
15
58

27
72
65
51


http://d-nb.info/1211753190

