

Inhalt

3 Vorwort		Berlin 1	85
4 Kartenlegende		Berlin 2	87
7 Radfernweg Hamburg-Berlin		Berlin-Spandau	78
11 Zu diesem Buch		Bleckede	32
13 Von Hamburg nach Lauenburg	54,8 km	Dömitz	42
20 City-Tour Hamburg (6 km)		Geesthacht	24
29 Von Lauenburg nach Wittenberge	130 km	Hamburg	15
34 Linkselbisch von Neu Darchau nach Dömitz (42,5 km)		Hansestadt Havelberg	58
52 Von Wittenberge nach Rathenow	88,9 km	Hitzacker	36
66 Von Rathenow nach Berlin	113,4 km	Lauenburg	27
67 Alternative über Semlin und Ferchesar (15 km)		Nauen	72
79 Alternative durch den Tiergarten (13 km)		Rathenow	65
90 Übernachtungs- und Serviceverzeichnis		Wittenberge	51
100 Ortsindex			